Rekapitulasi Program RUEN (Lampiran II Peraturan Presiden Nomor 22 Tahun 

2017 tentang RUEN) 

a. Perkembangan Capaian Kinerja tahun 2020 s.d. 2024 

Dalam rangka pencapaian IKU terkait “Monitoring Implementasu Matriks 

Program RUEN” pada Tahun 2024 telah tercapai 405 (empat ratus lima) 

hasil monitoring pengawasan. Adapun historis dari tahun 2021, target IKU 

telah tercapai. Adapun capaian tersebut antara lain: telah disampaikan 

Hasil Pengawasan Capaian Implementasi Matrik Program RUEN pada 

Kementerian/Lembaga kepada Kementerian/Lembaga terkait  melalui surat